Gultig ab 01.09.2024

Musiksalisch-Rhythmische Erziehung
Gruppenunterricht fir Kinder ab 3 Jahren

Eltern Kind Gruppe
Gruppenunterricht fir Eltern und Kinder
ab 18 Monaten

Melodica 5er Gruppe
Melodica 4er Gruppe
Melodica 3er Gruppe

Einzel Unterricht Instrument/Gesang

Einzelunterricht Instrument/Gesang

Einzelunterricht Instrument/Gesang
Ohne festen Termin

Einzelunterricht Instrument/Gesang

Ohne festen Termin

10er Karte

10er Karte

45 Min.

45 Min.

45 Min.
45 Min.
45 Min.

45 Min.
30 Min.

45 Min.

30 Min.

45 Min.
30 Min.

32,00 €/mtl.

32,00 € mtl.

32,00 €/mtl.
38,00 €/mtl.
42,00 €/mtl.

108,00 €/mtl.
72,00 €/mtl.

63,00 €

42,00 €

420,00 €
290,00 €




